LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 11/11/2024 đến ngày 17/11/2024)
---------
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

11/11
	-8h30: Họp thông qua báo cáo nội dung làm việc với HĐND tỉnh.
	-Thường trực, Trưởng các bộ phận.
	-HT2.

	Thứ 3

12/11
	-8h00:  Họp đánh giá kiểm điểm cuối năm 2024 của phòng Kế hoạch Kiểm tra.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, CBVC phòng KHKT.
	-HT2.

	-14h00: Họp đánh giá kiểm điểm cuổi năm 2024 của Văn phòng.
	-A. Lê Ngọc Trung, CBNV -  NLĐ Văn phòng.
	-HT2.

	Thứ 4

13/11
	-7h30: Làm việc với HĐND tỉnh.
	-Thường trực, Trưởng các bộ phận, Ban điều hành Quỹ.
	-PH B tầng 4, UBND tỉnh.

	-8h00: Lớp tập huấn Khởi sự kinh doanh dựa vào lợi thế sản phẩm địa phương (02 ngày).
	-TTTV.
	-K.S Trâm Oanh

	Thứ 5

14/11
	-14h00: Họp đánh giá xếp loại tổ chức, CB.VC. LĐ cơ quan.
	- Chi ủy, Thường trực, BCH Công đoàn, Trưởng phó các bộ phận.
	-HT2.

	Thứ 6

       15/11
	-7h30: Dự Hội thảo Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-HT UBMT tỉnh.

	Thứ 7

       16/11

	CN
        17/11

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	         Trần Văn Bảng